
1Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace, Slovanského bratrství 710, 393 38 Pelhřimov, tel: 565 355 111, IČO:OOS119Sl.DIČ: CZ00511951

I , ,

~ADAVACI
DdKUMENTACE

----------'1--------------------------
zpracovaná v rozsahu ustanovení zákona Č. 13712006Sb. o veřejných zakázkách

I ,. v ,." ,.

NADLIMITNI VEREJNA ZAKAZKA NA DODAVKV

Evidenční číslo Veřejné! zakázky: 371806
Datum uveřejnění: 1. ll. 2013

I

Dodávka medicinálních a technických
plyn~ pro Nemocnici Pelhřimov

SVAZEK 1

PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ,
NABIDKY

Zadavatel:
Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace
• statutární zástu~ce: ředítel, Ing. Jan Mlčák, MBA
• adresa sídla: SloVanského bratrství 710, 393 38 Pelhřimov

• IČO:00511951 I
• DiČ:CZ00511951

I
• bankovní spoje~í: GE Money Bank, a.s., pobočka Pelhřímov
• číslo účtu: 174-401202-834/0600
• telefon: 565 355 111
• fax: 5653246451
• e-mail: hospital@hospital-pe.cz

mailto:hospital@hospital-pe.cz


Název zadavatele:
Sídlo:
Právní forma:
Zastoupená:
IČ:
DIČ:

INemocnice Pelhřimov, příspěvkova organizace, Slovanského bratrství 710,39338 Pelhřimov, tel: 565 355 111, ItO:0051195l, Olt: CZ0051195l

I
1. PREAMBULE
Zadávací dokumenta~e je vypracována jako podklad pro podání nabídek uchazečů v rámci otevřeného
řízení zveřejněného podle zákona č.137/2006 Sb. o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpísů
(dále jen "zákon") nÁ nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky. Práva, povinnosti či podmínky v této
dokumentaci neuvedené se řídí zákonem.

Podáním nabídky v ~adávacím řízení přijímá uchazeč plně a bez výhrad zadávací podmínky, včetně
všech příloh a případných dodatků k těmto zadávacím podmínkám. Předpokládá se, že uchazeč před
podáním nabídky pdčlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a specifikace obsažené v
zadávacích podmínk~ch a bude se jimi řídit. Pokud uchazeč neposkytne včas všechny požadované
informace a dokum~ntaci, nebo pokud jeho nabídka nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím
podmínkám, může t6 mít za důsledek vyřazení nabídky a následné vyloučení uchazeče ze zadávacího
řízení.

Zadavatel nemůže v~ít v úvahu žádnou výhradu uchazeče k zadávacím podmínkám obsaženou v jeho
nabídce; jakákoliv výhrada znamená vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení.

I . .-
2. IDENTIFIKACNI UDAJE O ZADAVATELI

I
Nemocnice Pelhřimov, příspčvková organizace
Slovanského bratrství 710, 393 38 Pelhřimov
příspěvková organizace
ihg. Janem Mlčákem, MBA - ředitelem
00511951,
eZ00511951

3. VYMEZENílNĚKTERÝCH POJMŮ
Pro účely zákona a této zadávací dokumentace se rozumí:
3.1 dodavatelem fyzícká nebo právnická osoba, která dodává zboží, poskytuje služby nebo provádí

stavební práce! pokud má sídlo, místo podnikání či místo trvalého pobytu na území České
republiky, nebo zahraniční dodavatel,

I3.2 kvalifikací dod~vatele způsobilost dodavatele pro plnění veřejné zakázky,
3.3 kvalifikační dokumentací je dokumentace obsahující podrobné požadavky zadavatele na prokázání

splnění kvalifikace dodavatele,
3.4 subdodavatelelTI je osoba. pomocí které má dodavatel plnit určitou část veřejné zakázky nebo která

má poskytnout ~dodavateli k plnění veřejné zakázky určité věci či práva.
3.5 uchazečem dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení,
3.6 zadáním rozho~nutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy s vybraným

uchazečem, uskutečněné v zadávacím řízení,
3.7 zadávacími podmínkami jsou veškeré požadavky zadavatele uvedené v oznámení o zahájení

zadávacího říz+ní, zadávací dokumentaci či jiných dokumentech obsahujících vymezení předmětu
veřejné zakázky,

3.8 zadáváním zá~azný postup zadavatele podle zákona v zadávacím řízení, jehož účelem je zadání
veřejné zakázky, a to až do uzavření smlouvy nebo do zrušení zadávacího řízení,

3.9 zahraničním dodavatelem je zahraniční osoba podle zvláštního právního předpisu. která dodává
zboží, poskytuje služby nebo provádí stavební práce.

2



INemocnice Pelhfimov, pfíspěvk,ová organizace, Slovanského bratrství 710,39338 Pelhřimov, tel: 565 355 111, 1<'::0:00511951, Olt:::CZOOS11951

_ v v Iv, •
4. PREDMET VEREJNE ZAKAZKY

. . I. . .
4.1 PREDMET VEREJNE ZAKAZKY
Předmětem veřejné Izakázky je dodávka medicinálních a technických plynů v lahvích, kapalného
kyslíku do středotlakého zásobníku a poskytování dalších služeb spojených s dopravou plynů na místo
určení a ostatních poplatků. Součástí předmětu veřejné zakázky je i pronájem potřebného počtu lahví či
středotlakého resp. iáložního zásobníku na kapalný kyslík, a to včetně provádění jejich pravidelné
údržby, průběžné kontroly, revizní prohlídky a jiných pro bezvadný a bezpečný provoz zařízení
nezbytných úkonů. Dále je předmětem veřejné zakázky zaškolení provozních pracovníků zadavatele

Ipro užívání zásobní~ů. Podrobnější požadavky zadavatele a další podmínky na předmět plnění jsou
uvedeny v obchodních podmínkách.

. .1. ..'
4.2 PREDPOKLADANA CENA VEREJNE ZAKAZKY
Předpokládaná hod~ota veřejné zakázky je 10 000 000 Kč vč. DPH. Předpokládaná hodnota je
stanovena za 48 měsíců poskytování plnění. Smlouva na dodávky plynů bude uzavřena na dobu

neurčitou. • I .....
4.3 PODROBNA SPECIFIKACE PREDMETU VEREJNE ZAKAZKY
Ročni množství m~dicinálních a technických plynů, které zadavatel (kupující) předpokládá, že od
vybraného uchazeč~ (prodávajícího) odebere pro zabezpečení léčebných a provozních potřeb, je
uvedeno v čl. 2 obchodních podmínek příslušné části veřejné zakázky (SVAZEK 2).
Definované druhy ~ množství plynu je předpokládanÝm množstvím, u nějž může doiít ve skutečnosti

I • J

k odchylkám. Skutepné množství ročního odběru může být v průběhu trvání smlouvy sníženo, a to až
v rozsahu 30% předpokládaného odběru. Stejně tak může dojít k situaci, kdy zadavatel bude
neočekávaně potřebovat i jiné druhy plynů nebo velikost nádob, které na počátku nepředpokládal.
Všechna tato rizika lnusí dodavatel kalkulovat ve své nabídkové ceně.

4.4 PRONÁJEM JAHVÍ
Součástí předmětu veřejné zakázky je i poskytnutí souvisejícího pronájmu lahví vybraným uchazečem
(prodávajícím) zadJvateli (kupujícímu). Počet pronajatých lahví bude vycházet z provozních potřeb
zadavatele (podle rhnožství a druhu skutečně odebíraných plynů). Zadavatel požaduje jednotkovou

I
cenu za pronájem všech druhů lahví s rozdělením na 4 pásma:

I

I. pásmo: I -60 dnů
I

2. pásmo: 61 - 150 dnů
I

3. pásmo: 151- 365 dnů
I

4. pásmo: 366 a více dnů

IPro pronájem všech druhů lahví je jednotkovou cenou cena za I lahvoden v Kč bez DPH pro příslušné
pásmo.

4.5 PRONÁJEM ZÁSOBNÍKU NA KAPALNÝ KYSLÍK
Součástí předmětu I veřejné zakázky je i poskytnutí pronájmu středotlakého zásobníku na kapalný
kyslík vybraným uchazečem (prodávajícím) zadavateli (kupujícímu). Zadavatel má v současné době
pronajat zásobník ha kapalný kyslík od stávajícího dodavatele kapalného kyslíku. V případě, že by
dodavatel, jehož Inabídka bude vybrána jako nejvhodnější, musel budovat nové stanoviště
středotlakého zásobníku na kapalný kyslík, je jeho povinností respektovat při jeho zřizování všechny

3



INemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace, Slovanského bratrství 710,39338 Pelhřimov, tel: 565 355 111, ItO:00511951, Olt: CZ00511951

I
!stávající právní předpisy (záložní okruh, příjezd apod.). Tyto zvýšené náklady musí být zahrnuty

v nabídkové ceně zalpronájem. Pro pronájem zásobníku na kapalný kyslík je jednotkovou cenou cena
zajeden den v Kč bez DPH pro příslušný zásobník.

I
4.6 PŘEPOJENÍ ZÁSOBNÍKU NA KAPALNÝ KYSLÍK
Zadavatel má v so~časné době pronajat zásobník na kapalný kyslík od stávaj ícího dodavatele
kapalného kyslíku. {r případě, že by dodavatel, jehož nabídka bude vybrána jako nejvhodnější, musel
budovat nové stan6viště středotlakého zásobníku na kapalný kyslík, je jeho povinností provést

I

přepojení pro nové dodávky do 24 hod. od podpisu příslušné smlouvy pomocí např. mobilní jednotky.

. I. . .
5. LHUTY A MISTO PRO PROVEDENI ZAKAZKY

, I.,
5.1 TERMINY PLNENI
Smlouva na dodávku plynů bude uzavřena na dobu neurčitou s předpokládaným termínem plnění

od 1. 2. 2014 I
5.2 DÍLČí LHŮTY PRO DODÁVKY PLYNŮ
Dodávky plynů sel budou uskutečňovat průběžně podle aktuálních potřeb zadavatele (kupujícího).
Postupná plnění b1.1douprováděna na základě objednávek zadavatele (kupujícího), a pro dodání
objednaných konkrétních plynů pak budou platit následující lhůty:

5.2.1 Množství a d~h objednaných medicinálních a technických plynů dodávaných v lahvích musí být
dodány nejpozději do 24 hod. od doručení objednávky,

5.2.2 Objednané Jnožství kapalného kyslíku do středotlakého zásobníku musí vybraný uchazeč
(prodávající) dodat nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne následujícího po doručení
objednávky.

5.3 MÍSTO PLNĚNÍ
Místem plnění je Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace, Slovanského bratrství 710, 393 38

Pelhřimov. I
5.4 ZADÁVACÍ LHŮTA (~ 43 ZÁKONA)
Zadávací lhůtou je'lhůta, po kterou je uchazeč svojí nabídkou vázán. Zadávací lhůtu stanovil zadavatel
na 6 měsíců.

Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení
Ioznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Zadávací lhůta se prodlužuje uchazečům, s nimiž
Imůže zadavatel uzavřít smlouvu, až do doby uzavření smlouvy nebo do zrušení zadávacího řízení.

Jsou-li podány náinitky nebo je-li podán návrh na přezkoumání úkonu zadavatele Úřadu pro ochranu
hospodářské soutěže, zadávací lhůta neběží. Běh zadávací lhůty pokračuje dle ustanovení 9 43 zákona.

I . .'
6. OBCHODNI A PLATEBNI PODMINKY

I
6.1 OBCHODNÍ PODMÍNKY
Zadavatel jako sotičást zadávací dokumentace předkládá obchodní podmínky ve smyslu 9 44 odst. 3
písm. a) zákona.IObchodní podmínky stanovené pro veřejnou zakázku jsou vymezeny ve formě a
struktuře návrhu kupní smlouvy. Uchazeč do obchodních podmínek doplní údaje nezbytné pro vznik

4

I



Nemocnice Pelhřimov, přispěvk~vá organizace, Slovanského bratrství 710, 393 38 Pelhřimov, tel: 565 355 111, IČO:00511951, DiČ:CZ00511951

I
návrhu smlouvy (zejména vlastní identifikaci a nabídkovou cenu a popřípadě další údaje) a takto
doplněné obchodní podmínky předloží jako svůj návrh kupní smlouvy.

. I ' '
6,2 ZAVAZNOST OBCHODNICH PODMl NE K
Obchodní podmínk~ vymezují budoucí rámec smluvního vztahu. Nabídka uchazeče musí respektovat
stanovené obchodní Ipodmínky a v žádné části nesmí obsahovat ustanovení, které by bylo v rozporu
s těmito obchodními podmínkami.

. , I o'

6.3 VYJASNENI OBSAHU OBCHODNICH PODMINEK
V případě nejasností v obsahu obchodních podmínek má uchazeč možnost si případné nejasnosti
vyjasnit ještě v průběhu lhůty pro podání nabídek zpúsobem a ve IMtě stanovené v ustanovení S 49
zákona. I

6.4 PLATEBNÍ PODMÍNKY
Cena za dodaný plyn bude hrazena průběžně Ix měsíčně na základě daňových dokladů vystavených
vybraným uchazeč~m (prodávajícím). Splatnost faktur je stanovena na 30 dnú. Ostatní platební
podmínky jsou uvedeny v obchodních podmínkách .

. I o' o •••

7. POZADAVEK NA ZPUSOB ZPRACOVANI NABIDKOVE CENY

7.1 NABÍDKOV ~ CENA
Nabídkovou cenou lisepro účely zadávacího řízení rozumí celková cena za kompletní dodávky plynů, a
to včetně dopravy, silničních poplatkú, atestú či ADR. Nabidková cena bude zpracována podle
množství a druhu plynú předpokládaných zadavateli k odebrání za období jednoho roku (12 měsíců)
v cenách bez DPHj Formulář pro zpracování nabídkové ceny v zadavatelem požadovaném členění je
součástí zadávací dokumentace (příloha - Formulář pro rekapitulaci nabídkové ceny).

. ,I ' o

7.2 SKUTECNA CENA DODA VKV PLYNU,Nabídková cena za dodávky plynú bude vypočtena podle předpokládaného množství odebraných
plynů. Skutečná ce~a dodávky plynů se bude stanovovat podle skutečně odebraného množství a druhu
plynů, a to vynáso,bením skutečně odebraného množství plynú a jednotkové ceny uvedené v nabídce
(následně ve smlol)vě) vybraného uchazeče (prodávajícího).

. . I" . , .7.3 DALSI CENOVE UDAJE SOUVISEJICI S NABlDKOVOU CENOU
S nabídkovou cenbu za dodávky plynú v lahvích souvisí další náklady, které je vybraný uchazeč
(prodávající) oprá~něn účtovat zadavateli (kupujícímu):

7.3.1 Jedná se olcenu dopravného, cenu silničního poplatku a cenu za ADR. U dodávek kapalného
kyslíku bude dále uvedena i cena za zpracování analytického protokolu (atestu). Tyto náklady
jsou souč~tí nabídkové ceny, a uchazeč je uvede v návrhu smlouvy ve své nabídce a ve
formuláři pro rekapitulaci nabídkové ceny.

I
7.3.2 Jedná se o jednotkovou cenu za pronájem:

lahví; I
středotlakého zásobníku na kapalnÝ kvslíkI . .

7.4 JEDNOTKOVÉ CENY PLYNU

5

l



Nemocnice Pelhřimov, příspěvkbvá organizace, Slovanského bratrství 710,39338 Pelhřimov, tel: S6S 3SS 111. IČO:OOS119S1, OIČ:CZOOS11951

I

Uchazeči ve svých Inabídkách uvedou jednotkové ceny za dodávaný plyn (jednotkovou cenou se
rozumí ceny plynu y obalu). Tyto jednotkové ceny jsou pevné po celou dobu platností smlouvy. Pro
dodávky kapalného kyslíku je jednotkovou cenou cena za I kg dodaného plynu v Kč bez DPH (bez
ceny za pronájem příslušného středotlakého zásobníku na kapalný kyslík).

7.5 JEDNOTKovk CENA ZA I)RONÁJEM LAHVÍ, JEDNOTKOVÁ CENA ZA PRONÁJEM
STŘEDOTLAKÉHO ZÁSOBNÍKU NA KAPALNÝ KYSLÍK

Uchazeči ve svých nabídkách uvedou jednotkovou cenu v Kč bez DPH za pronájem všech druhů lahví
pro příslušné pásmÓ a den pronájmu (lahvoden). Současně uchazeči uvedou i jednotkovou cenu za
pronájem příslušného typu středotlakého zásobníku na kapalný kyslík. Tyto jednotkové ceny jsou
pevné po celou dobu platnosti smlouvy. Formulář pro uvedení jednotkové ceny v zadavatelem
požadovaném členění je součástí zadávací dokumentace (viz formulář pro rekapitulaci nabídkové

ceny).

8. OBJEKTIVNí PODMíNKY, ZA NICHŽ JE MOŽNO PŘEKROČIT VÝŠi
• I •

NABIDKOVE CENY
. I • ., . .

8.1 PODMINKY PREKROCENI NABlDKOVE CE!'\Y
Překročení nabídko~é ceny, nikoli jednotkové ceny, je možné za předpokladu, že zadavatel při plnění
veřejné zakázky objedná vyšší množství plynů nebo jiné druhy plynů, než původně předpokládal. Jiné

překročení nabídko~é ceny zadavatel neumoži\uje.

9. JINÉ POŽADAVKY ZADAVATELE NA PLNĚNí VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

9.1 OBSAH JIN~CH POŽADAVKŮ
Jiné požadavky zaaavatele na plnění veřejné zakázky jsou takové požadavky, které zadavatel stanoví
jako další závazné ajinde neuvedené podmínky pro zpracování nabídky. Tyto podmínky musí uchazeč
zahrnout do své nabídky (návrhu smlouvy), pokud již nejsou obsaženy v obchodních podmínkách.

10. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI
I • o

10.1 ROZSAH POZADAVKU NA KVALIFIKACI
Požadavky na kJalifikaci dodavatele jsou stanoveny v oznámení o zahájení zadávacího řízenÍ.
Požadavky zde uv~dené pouze podrobněji specifikují požadavky zadavatele na kvalifikaci zveřejněné
v oznámení o zahájení zadávacího řízenÍ.

10.2 KVALIFIJCE DODAVATELE
IKvalífikovaným p~o plnění veřejné zakázky dle Š 50 zákona je dodavatel, který

a) splní základní kvalifikační předpoklady podle Š 53 zákona,
b) splní profesní kvalifikační předpoklady podle Š 54 zákona.
~) předloží čestié prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku,

d) splní technické kvalifikační předpoklady podle Š 56 zákona.

o I .•.
10.3 ZPUSOB ~ROKAZANI KVALIFIKACE
Dodavatel proka'1uje splnění kvalifikace doklady stanovenými zákonem a doklady požadovanými
zadavatelem v oznámení o zahájení zadávacího řízení nebo v této zadávací dokumentaci.

6



INemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace, Slovanského bratrství 710,39338 Pelhřimov, tel: 565 355 111, lČO:00511951, DIČ: (Z00511951

I .. . , . . . '
10.4 PRAVOST A STARI DOKLADU PRO PROKAZANI KVALIFIKACE DODAVATELU
Veškeré doklady poŽadované k prokázání splnění kvalifikace předkládá dodavatel v souladu s S 57
odst. I zákona v ko~iích a v českém jazyce. Jedná-li se o cizojazyčný dokument, je nutné jej doplnit
úředně ověřeným překladem do českého jazyka včetně tlumočnické doložky (povinnost úředně
ověřeného překladu Ise nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce). Doklady prokazující splnění
základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmějí být v souladu s S 57
odst. 2 zákona starší' 90 dnů ke dni podání nabídky. Je-li zadavatelem vyžadováno čestné prohlášení,
musí být podepsáno statutárním orgánem dodavatele, v případě podpisu jinou osobou musí být kopie
zmocnění této osoby součástí dokladů, kterými dodavatel prokazuje splnění kvalifikace.

10.5 PROKAZO'1ÁNÍ KVALIFIKACE VÝPISEM ZE SEZNAMU KVALIFIKOVANÝCH
DODAVATELŮ (~ 127 ZÁKONA)

Předloží-li dodavatel veřejnému zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (dále jen
"výpis ze seznamu,ll) ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje tento v)'pis prokázání
splnění
a) základních kvalifikačních předpokladů podle S 53 odst. 1 zákona a
b) profesních kvalIfikačních předpokladů podle S 54 zákona v tom rozsahu, v jakém doklady

prokazující splnění těchto profesních kvalifikačních předpokladů pokrývají požadavky veřejného
zadavatele na prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů pro plnění veřejné zakázky.

Z d 1. . I... . . k d k Id' d' k k' . b'a avate Je povinen pnJmout VyplS ze seznamu, po u pos e ntmu nt, e teremu ma yt
prokázáno splnění k~alifikace, není výpis ze seznamu starší než 3 měsíce.

I. . .' .
10.6 PROKAZOVANI KVALIFIKACE CERTlFIKATEM SYSTEMU CERTlFIKOVANYCH

Dp.OdDIA.Y.AI!EdLdŮII ." d I' 'f'k' d' " . 'fik' hre OZI- I o avate vereJnemu za avate 1 cerU I at vy any v ramcI systemu certl 1 ovanyc
dodavatelů, který 6bsahuje náležitosti stanovené v 9 139 zákona, ve lhůtě pro prokázání splnění
kvalifikace a údaje: v certifikátu jsou platné nejméně k poslednímu dni lhůty pro prokázání splnění
kvalifikace (S 52 zákona), nahrazuje tento certifikát v rozsahu v něm uvedených údajů prokázání
splnění kvalifikace t1odavatelem.

t. . .' .
10.7 PROKAZOVANI KVALIFIKACE U NABIDKY PODANE VICE DODAVATELI
Má-li být předmět ~eřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podávají či
hodlají podat spo,lečnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění základních
kvalifikačních předpokladů podle S 50 odst. I písm. a) zákona a profesního kvalifikačního předpokladu
podle S 54 písm. a) zákona v plném rozsahu. Splnění kvalifikace podle S 50 odst. 1 písm. b) a d)
zákona musí proká~at všichni dodavatelé společně.
Podává-Ii nabídku ~íce dodavatelů společně, jsou povinni předložit současně s doklady prokazujícími
splnění kvalifikačních předpokladů smlouvu, ve které je obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé
budou vůči veřej~ému zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v
souvislostí s veřejÍIou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné,
zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky.

. .1. .
10.8 PRO KAZANI KVALIFIKACE POMOCI SUBDODA VATELE
Pokud není dod~vatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované vereJnym
zadavatelem podle S 50 odst. I písm. b) a d) zákona v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace
v chybějícím rotsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je v takovém případě
povinen veřejném~ zadavateli předložit

7

l



a)

INemocnice Pelhřimov, přispěvková organizace, Slovanského bratrství 710, 393 38 Pelhřimov, tel: 565 355 111, lČO:00511951, DIČ: eZ00511951

doklady prokaLjící splnění základního kvalilikačního předpokladu podle ~ 53 odst. I písm. j)
zákona a profeSního kvalifikačního předpokladu podle ~ 54 písm. a) zákona subdodavatelem a

I
b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí

plnění určenéhb k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimíž bude
dodavatel opráVněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém
subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle ~ 50 odst. I písm. b) a d) zákona.

I
Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace podle ~ 54 písm. a)
zákona.

11. ZÁKLADNí 'KVALIFIKAČNí PŘEDPOKLADY
11.1 SPLNĚNÍ Z~KLADNÍCH KVALIFIKAČNÍCH I'I{EDPOKLADŮ
Základní kvalifikačhí předpoklady dle ~ 53 zákona splňuje dodavatel:
a) který nebyl pravbmocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké

skupiny, trestný Čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti,
Ipodílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu,

včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo
došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-Ii o právnickou osobu, musí
tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen
statutárního orgánu, a je-Ii statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu
dodavatele právriická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její
statutární orgán rebo každ)' člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-Ii nabídku či
žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad

Ipodle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento
základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky,
tak k zemi SVéhOisídla, místa podnikání či bydliště,

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem
podnikání doda~atele podle zvláštních právních předpísů nebo došlo k zahlazení odsouzení za
spáchání takového trestního činu; jde-Ii o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato
právnická osoba~ tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním
orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento
předpoklad splň?vat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního
orgánu této právnické osoby; podává-Ii nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba
prostřednictvím Isvé organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle
uvedených osobl rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad
musí dodavatel Isplňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa
podnikání či bydliště,

c) který v poslednílh 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení
podle zvláštníhol právního předpisu,

d) vůči jehož majLku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž
Ibylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek

nepostačuje k úFadě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek
byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů

8



9

INemocnice Pelhřimov, přispěvková organizace, Slovanského bratrství 710, 393 38 Pelhřimov, tel: 565 355 111, I(~O:00511951, DiČ: CZ00511951

I
e) který není v likvidaci,

I .'
1) který nemá v evi~enci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v Ceské republice, tak v zemi

sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

g) který nemá nedo~latek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

h) který nemá nedlPlatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní
politiku zaměst~anosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště
dodavatele,

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu nebylo pravomocně
uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle S 54 písm. d) požadováno
prokázání odbotllé způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto
činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele,
vztahuje se tentol předpoklad na tyto osoby,

j) který není vedeni v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek,

k) kterému nebyla ~ posledních 3 letech pravomoc ně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegálni
práce podle zvláštního právního předpisu.

11.2 ZPŮSOB pJOKÁZÁNÍ ZÁKLADNÍCH KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ
Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů podle S 53 odst. I zákona
předložením: I
a) výpisu z evidence Rejstříku trestů pro splnění základního kvalifikačního předpokladu podle S 53

odst. I písm. a) a b) zákona
b) potvrzení příslu~ného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestného prohlášení pro

splnění základního kvalifikačního předpokladu podle S 53 odst. I písm. 1) zákona
c) potvrzení příslu~ného orgánu či instituce pro splnění základního kvalifikačního předpokladu podle S

53 odst. I písm. ih) zákona
d) čestného prohlášení pro splnění základních kvalifikačních předpokladů podle S 53 odst. 1 písm. c)

až e) a g), i) až k) zákona.

I . . . .
12. PROFESNIKVALlFIKACNI PREDPOKLADY
12.1 PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ PROFESNÍCH KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ
Zadavatel požaduj~ splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle S54 písm. a), b) a d) zákona,
tzn., že požadavky splňuje dodavatel, který předloží:

Ia) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v

ní zapsán. I
b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím

předmětu Veřejré zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci.

c) doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou
způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních

předpisů. I



INemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace, Slovanského bratrstvi 710, 393 38 Pelhřimov, tel: 565 355 111, ItO:OOS11951, Olt: (Z00511951

I . ., . .
12.2 DOKLAD O OPRA VNENI K PODNlKANI
Dodavatel jako doklad prokazující jeho oprávnění k podnikání předloží výpis z živnostenského
rejstříku (S 10 odst. 3' zák. Č. 455/1991 Sb., v aktuálním znění), nebo živnostenský list (popřípadě listy)
v rozsahu odpovídají~ím předmětu plnění veřejné zakázky.

I o

12.3 DOKLAD OSrEDCU,fICI SPLNENI ODBORNE ZPUSOBlLOSTI
Certifikát Správné výrobní praxe vydan)' Státním ústavem pro kontrolu léčiv v poslední aktualizaci
(Zákon o léčivech č.378/2007 Sb. ve znění pozdějších zákonů a Vyhláška Č. 229/2008 Sb. o výrobě a
distribuci léčiv). Telito certifikát musí být předložen pro medicinální plyny, které jsou označeny jako
léčiva (v současné době medicinální kyslík, jak v lahvích, tak v kapalné podobě a oxid dusný -
v lahvích).

13. EKONOMICKÁ A FINANČNí ZPŮSOBILOST
13.1 I'ROKÁZÁNÍlsPLNĚNÍ EK~NOMICKÉ A FINANČNÍ ZPŮSOBILOSTI D~DAVATELE
Zadavatel požaduje dle usl. S 50 odst. I písm. c) zákona předložení čestného prohlášení dodavatele o
své ekonomické a fidanční způsobilosti pro splnění veřejné zakázky.
Z obsahu čestného Iprohlášení musí být zřejmé, že dodavatel splňuje ekonomickou a finanční
způsobilost pro plnění veřejné zakázky.

I _ . _ .
14. TECHNICKE KVALlFIKACNI PREDPOKLADY
14. I PROKÁZÁ~Í SPLNĚNÍ TECHNICKÝCH KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ
Zadavatel požaduje Iv souladu s podmínkami definovanými v oznámení o zahájení zadávacího řízení
prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů dle S 56 zákona předložením těchto dokladů

14.1.\ seznam vAnamných dodávek poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením
jejich rozsahu a doby poskytnutí; pi'ílohou tohoto seznamu musí b).t

14.1.1.\ osvě~čení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno
veřejnému zadavateli,

14.1.1.2 osvěkčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému
zadaVateli, nebo

14.1.1.3 smlduva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-Ii současně
Imožné osvědčení podle bodu 14.1.1.2 od této osoby získat z důvodu spočívajících na

• •• I _
JeJI strane.

Minimální úroveň bro splnění kvalifikace je stanovena na realizaci minimálně 2 zakázek na dodávky
medicinálních plynů pro zdravotnická zařízení (nemocnice, léčebné ústavy apod.), kde hodnota
předmětu dodávky'činila nejméně 2 mil. Kčl (bez DPH) za každou jednotlivou zakázku.

14.2 POŽADOV ~NÉ DOKLADY K PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ TECHNICKÝCH
KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ

Požadovaný údaj o splnění technických kvalifikačních předpokladů dodavatel prokáže:

tO



INemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace, Slovanského bratrství 710,39338 Pelhřimov, tel: 565 355 111, 1(0:00511951,01(: CZ00511951

14.2.1 uvedením Jeznamu referenčních dodávek ve formuláři nabídky (formulář pro uvedení
referenčních zakázek je v příloze zadávací dokumentace) a přiložením osvědčení objednatelů,
popř. jinýcrl osvědčení dle znění zákona.

15. PODMíNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNí NABíDKY
. I •

15.1 NABlDKA UCHAZECE
Nabídka a veškeré ostatní doklady a údaje budou uvedeny v českém jazyce (listiny v jiném než českém
jazyku budou dopl~ěny úředním překladem do českého jazyka) v písemné formě a nabídka bude
podepsána osobou oprávněnou za uchazeče jednat a podepisovat podle výpisu z Obchodního rejstříku
popřípadě statutárním orgánem zmocněnou osobou. jejíž plná moc musí být součástí nabídky. Všechny
tisky a kopie musí Ibýt kvalitní a dobře čitelné. v nabídce nesmí být opravy a přepisy, které by
zadavatele mohly uvest v omyl.

.. I.
15.2 PODANI NABlDKY
Nabídka uchazeče n{ůže být podána bud' v jednom svazku, nebo v samostatných oddělených slohách,
ale vždy písemně al v jedné uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky, na které musí být
uvedena adresa, na niž je možné zaslat oznámení podle S 71 odst. 6 zákona a označena nápisem
"NEOTEVÍRA T". Nabídka uchazeče bude podána v jednom vyhotovení. Uchazeč jako součást
nabídky předloží CD dostatečné kapacity, které bude obsahovat textové a tabulkové části nabídky
včetně: Formulář - krycí list, Formulář - referenční zakázky, Formulář - rekapitulace nabídkové ceny a
Svazek 2 _ Obchodhí podmínky zpracované uchazečem. Dokumenty budou předloženy ve formátech
aplikačních programů Microsoft Word a Excel. Tato forma podání nabídky je doplňková a slouží
k rychlému a přehltldnému vyhodnocení. V případě pochybnosti nebo rozporů se má za rozhodující
tištěné znění originálního vyhotovení nabídky .

. 1. .
15.3 ZABEZl'ECENI NABlDKY
Zadavatel doporučuje uchazeči, aby jeho nabídka byla zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými
listy provázáním mibídky provázkem, jehož voln)' konec bude zapečetěn nebo přelepen nebo jinak
ukončen tak, aby bez násilného porušení provázání nebylo možno žádný list volně vyjmout.

. I.. . .
15.4 Zl'USOB OZNACENI JEDNOTLlVYCH LISTU
Pro právní jistotu I obou stran doporučuje zadavatel i n~sledné očíslování všech listů nabídky
pořadovými čísly vfestupnou, nepřerušenou číselnou řadou. Uřední doklady a listy nebo vkládané díly
oddělující jednotlivé části číslovány být nemusí.

. .. I .
15.5 CLENENI NABlDKY
Nabídka uchazeče [musí být členěna do samostatných částí. řazených za sebou (jedno zda každé
v samostatné sloze ~ebo společně v jedné sloze) a označených shodně s následujícími pokyny
Nabídka musí obsahovat:
15.5.1 Vyplněný IFORMULÁŘ - KRycí LIST obsahující identifikační údaje uchazeče, opatřený

razítkem a podpisem oprávněné osoby (osob) uchazeče v souladu se způsobem podepísování
uvedeným ve výpise z Obchodního rejstříku nebo zástupcem zmocněným k tomuto úkonu
podle prá~ních předpisů (plná moc pak musí být součástí nabídky, uložená za tímto
Formulářem - krycí list nabídky).

15.5.2 ObchodníipOdmínkY (SVAZEK 2), které jsou vypracovány ve formě a struktuře návrhu kupní
smlouvy a musí být podepsány osobou oprávněnou za uchazeče jednat a podepisovat
v souladulse způsobem podepisování uvedeným ve výpise z Obchodního rejstříku popřípadě
zmocněncem uchazeče a opatřen otiskem razítka. Tento návrh musí být v souladu

Is obchodními podmínkami předloženými zadavatelem v zadávací dokumentaci.
II



15.5.8.1

15.5.9.3

INemocnice Pelhřimov, přispěvková organizace, Slovanského bratrstvi 710, 393 38 Pelhřimov, tel: 565 355 111. I(~O:005119S1. DIČ: CZ00511951

15.5.3 Součástí naJídkY uchazeče pak kromě výše uvedeného dále musí být:

15.5.3.1 For~ulář pro rekapitulaci nabídkové ceny

15.5.3.2 CD J nabídkou (formuláře a obchodní podmínky) v elektronické podobě.

15.5.4 Doklady prdkazující splnění základních kvalifikačních předpokladů
I

15.5.4.1 Výpis z evidence Rejstříku trestů pro splnění S 53 odst. I písm. a) a b) zákona

15.5.4.2 Česthé prohlášení pro splnění S 53 odst. 1 písm. c) až e) a g), i) až k) zákona

15.5.4.3 PotJzení příslušného orgánu či instituce pro splnění S 53 odst. 1 písm. h) zákona

15.5.4.4 potJzení příslušného finančního úřadu pro splnění S 53 odst. 1 písm. f) zákona
I15.5.4.5 Čestné prohlášení pro splnění S 53 odst. I písm. f) zákona ve vztahu ke spotřební dani

15.5.5 Doklady prhkaZUjící splnění profesních kvalifikačních předpokladů
I

15.5.5.1 Výpis z obchodního rejstříku
I -15.5.5.2 Výpis z živnostenského rejstříku nebo Zivnostenský list (y)

15.5.5.3 Odbrrná způsobilost: Certifikát Správné výrobní praxe - SUKL

15.5.6 Doklad prokazující splnění ekonomické a finanční způsobilosti dodavatele
I15.5.6.1 Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti dodavatele pro splnění veřejné

zakázkv

15.5.7 Doklady prbk~ZUjící splnění technických kvalifikačních předpokladů
• I15.5.7.1 Udaje o referenčních zakázkách (Formulář pro uvedení referenčních zakázek Je

součástí zadávací dokumentace)

15.5.7.2 OsJědčení objednatelů, popř. jiná osvědčení dle znění zákona

15.5.8 Tuto část nabídky předkládá pouze dodavatel prokazující část kvalifikace pomocí
subdodavatele a bude obsahovat

IPří~lušné doklady, kterými subdodavatel prokazuje určitou část kvalifikace

15.5.8.2 Smlouva mezi dodavatelem a subdodavatelem o poskytnutí plnění nejméně v rozsahu
prokazované kvalifikace

I
15.5.9 Dle S 68 odst. 3 zákona musí být rovněž součástí nabídky

15.5.9.1 sezham statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech
od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovně-právním, funkčním či obdobném

Ipoměru u zadavatele
15.5.9.2 mátli dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná

jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro
podání nabídek

I
prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle
zvláštního právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou.

I
12



Nemocnice Pelhřimov, přispévkbvá organizace, Slovanského bratrství 710,39338 Pelhřimov, tel: S6S 3SS 111, IČO:00S119Sl, DiČ:CZOOS119Sl

15.6 ČLENĚNÍ N1BÍDKY PODANÉ SPOLEČNĚ VíCE DODAVATELI
V případě, že nabídku podává společně více dodavatelů, pak nabídka musí být členěna shodně
s předchozími požadÁvky s tím, že za krycím listem nabídky bude předložena smlouva mezi účastníky
společné nabídky, z níž musí vyplývat podmínka definovaná v S 51 odst. 6 zákona. Doklady, kterými
se účastníci společné nabídky prokazují kvalifikaci, pak budou řazeny vždy kompletně pro prvního
účastníka společné riabídky, pak následně pro druhého účastníka společné nabídky až po posledního
účastníka společné nabídky .

. 1. .....
16. OSTATNI PODMINKY ZADAVACIHO RIZENI

I. o

16.1 PRIORITA JEDNOTLlVYCH DOKUMENTU
Pokud zjakýchkolivl důvodů dojde k nesouladu údajů obsažených v oznámení o zahájení zadávacího
řízení a v zadávací dokumentaci, pak platí, že rozhodující a prioritní jsou vždy podmínky zveřejněné

I

v oznámení o zahájení zadávacího řízenÍ.

v I. .'16.2 ZMENA PODMINEK ZADAVACl DOKUMENTACE
Zadavatel si vyhrazJje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených zadávací dokumentací, a to
bud' na základě žádostí uchazečů o vyjasnění zadávací dokumentace. nebo z vlastního podnětu. Změnu
obsahu zadávací dokumentace zadavatel oznámí všem uchazečům o veřejnou zakázku, kteří si vyzvedli
zadávací dokumentaci. V případě podstatné změny zadávací dokumentace bude lhůta pro podání
nabídek adekvátně prodloužena.

I o

16.3 SEZNAM SUBDODAVATELU
IVítězný uchazeč v souladu s S l47a odst. 4 písm. b) zákona předloží veřejnému zadavateli seznam

subdodavatelů dod~vatele, ve kterém uvede subdodavatele, jímž za plnění subdodávky uhradil více než
10 % z části ceny vpřejné zakázky uhrazené veřejným zadavatelem v jednom kalendářním roce, pokud
doba plnění veřejné zakázky přesahuje I rok. Seznam subdodavatelů předloží vítězný uchazeč
v souladu s S 147alodst. 5 písm. b) zákona nejpozději do 28. února následujícího kalendářního roku
v případě, že plnění smlouvy přesahuje 1 rok.
Má-li subdodavatel formu akciové společnosti. je přílohou seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž
souhrnná jmenovit~ hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu. vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před
dnem předložení s~znamu subdodavatelú.

v I . .
16.4 I'OZADAVKY NA VARIANTY NABIDEK PODLE Š 70 ZAKONA
Zadavatel nepřipouŠtí varianty nabídek.

I
16.5 ZADÁ VÁNÍ ČÁSTÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK
Zadavatel nePřiPouití ~ozdělení veřejné zakázky na části.

16.6 POSKYTNUTI JISTOTY
Zadavatel nepožad~je poskytnutí jistoty dle S 67 zákona.

I
16.7 OPČNÍ PRÁvo
Zadavatel si opční právo nevyhrazuje.

I

13



Nemocnice Pelhřimov, přispěvkbvá organizace, Slovanského bratrství 710,39338 Peíhřimov, tel: 565 355 111, ItO:00511951, Olt: CZ00511951

• I " ""17. ZPUSOB HODNOCENI NABIDEK PODLE HODNOTICICH KRITERII
, ' I ", ., • . .

17.1 ZAKLADNl HODNOTlCI KRITERIUM PRO ZAD ANI VEREJNE ZAKAZKY
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena rozdělena na

dvě pOd~rit~~ia. I .. .
17.2 DlLCI HODNOTlCI KRITERIA
Základním krítériem pro zadání veřejné zakázky je výše nabídkové ceny bez daně z přidané hodnoty.
V rámci kritéria výše nabídkové ceny bez daně z přidané hodnoty budou hodnocena tato dílčí
podkritéria:

17.2.1 Nabídková cena za dodávky plynů za 1 rok váha 60%
V rámci podkritéría ~ude hodnocena nabídková cena v Kč bez DPH za dodávky plynů podle množství
a druhu plynů pi'edpokládaných zadavateli k odebrání za období I roku (12 měsíců) a to včetně
dopravy, silničních p6platků, atestů či ADR

I
17.2.2 Cena z:t pronájem lahví a středotlakého zásobníku váha 40%
V rámci podkritéria ~ude hodnocena výše paušální sazby v Kč bez DPH za pronájem a středotlakého
zásobníku s rozdělením:

I

TYPYLAHVíADOS1APRONÁJMU

Váha v %

Ocelová láhev na Ocelová láhev na Láhev na léčiva včetně

I
technické plyny (150 léčiva (150 bar) integrovaného redukčního

bar) ventilu (UV)

I
Jednotková cena za p(onájem pri 7,5 7,5 7,5
době nájmu 1 - 60 dnů (KčlIahvoden)

I
Jednotková cena za pronájem pri
době nájmu61 . 150 dnů 7,5 7,5 7,5
KčlIahvoden) I
Jednotková cena za pronájem pri
době nájmu 151 - 365'dnů 7,5 7,5 7,5
KčlIahvoden) I
Jednotková cena za pronájem pri
době nájmu 366 a více dnů 7,5 7,5 7,5
(Kč/lahvoden) I
Jednotková cena za pronájem
stredotlakěho zásobnlku o objemu 10
min. 10000 litrů(Kč/de'n)

o I .,
17.3 ZPUSOB HODNOCENI NABIDEK
Způsob hodnocení nabídek je pro zadávanou veřejnou zakázku stanoven takto:

17.3.1 Dílčí hodndtící kritérium, u nějž je nejvýhodnější minimální hodnota se hodnotí tak, že
nejnižší hodnotě je přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu,
která vznikde násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k hodnotě hodnocené
nabídky.

17.3.2 Pokud bude, uchazečem uvedena v některém dílčím podkritérii za pronájem lahví jednotková
cena O Kč, bude pro hodnocení tohoto dílčího podkritéria. kde méně znamená lépe, dosazena

14



,-

INemocnice Pelhřimov, přispěvková organizace, Slovanského bratrství 710, 393 38 Pelhřimov, tel: 565 355 111, lČO:00511951, DIČ: (Z00511951

pro hodnoební kritéria hodnota 0,0 I a to z důvodu, že výše popsan)' způsob hodnocení
nemůže pratovat s hodnotou O.

. I . ..
17.4 SESTAVENI CELKOVEHO PORADI
17.4.1 Bodová hodnota nabídky vypočtená podle výše popsaného způsobu bude násobena vahou

podkritéria a IVkaždém dílčím podkritériu bude takto vypočtena redukovaná bodová hodnota
podkritéria pro každou nabídku.

17.4.2 Součet redU~OVanýChbodových hodnot ze všech dílčích podkritérií určí výslednou bodovou
hodnotu nabídky.

I
17.4.3 Celkové pořadí nabídek je dáno absolutní hodnotou bodové hodnoty nabídky tak, že

nejvýhodnějŠí je nabídka, která získá nejvyšší celkový počet bodů.

17.4.4 V případě rLnosti bodových hodnot dvou či více nabídek, rozhoduje o celkovém pořadí
nabídek pořÁdí v pod kritériu s nejvyšším stupněm významu. Pokud i v tomto případě budou
bodové hodrioty dvou či více nabídek shodné rozhodne o pořadí nabídek los za účasti těch
uchazečů, jejich nabídky získaly shodné bodové hodnoty.

. j. - .
18. PROHLlDKA MISTA PLNENI
18.1 DOBAAMÍSTO INFORMAČNÍ SCHŮZKY
Zadavatel prohlídkJ místa budoucího plnění nepředpokládá. V případě, že některý z uchazečů o
prohlídku požádá, st~noví zadavatel jeden termín shodně pro všechny zájemce. Tento termín oznámí
všem uchazečům písemně (doporučeným dopisem, emailem) na adresy uvedené při převzetí zadávací
dokumentace.

19. ZADÁVACí DOKUMENTACE
I . .

19.1 OBSAH ZADAVACI DOKUMENTACE
Zadávací dokumentÁci tvoří souhrn údajů a dokumentů nezbytných pro zpracování nabídky. Součástí
zadávací dokumentate jsou

I
19.U Svazek I.Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky včetně příloh

19.U.l FJrmulář Krycí list nabídky

19.1.1.2 Fdrmulář pro rekapitulaci nabídkové ceny

19.1.1.3 Fdrmulář pro uvedení referenčních zakázek
I

19.1.2 Svazek 2 - Obchodní podmínky formou návrhu kupní smlouvy

19.1.3 Svazek 3 t Elektronická podoba Svazku 1 a Svazku 2

19.2 DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím

pp~dmín~á~:d' I. b' dO' dO" 6 . h d" • dl' lh" d' ,Isemna za ost m~sl yt orucena neJpoz eJI praCOVnIC nu pre up ynullm uty pro po anI
nabídek na adresu Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace, Slovanského bratrství 710, 393 38
Pelhřimov

15



•Nemocnice Pelhřimov, přispěl/ková organizace, Slovanského bratrství 710,39338 Pelhřimov, tel: 565 355 111, IČO:OOS1l951,DIt: (Z00511951

Kontaktní adresa pro klektronické podání žádostí o dodatečné informace je: padam@hospital-pe.cz
Kontaktní osoba proldodatečné ínformace k zadávacím podmínkám je Petr Adam, tel.: 565355 138,
731 619 138.
19.3 POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ DLE ~ 49 ZÁKONA
Na základě žádosti 'o dodatečné informace k zadávacím podmínkám doručené ve stanovené lhůtě

Izadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám dodavateli nejpozději do 4pracovních
dnů ode dne doruče~í žádosti dodavatele. Tyto dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti,
doručí zadavatel i všem ostatním dodavatelům, kteří si vyžádali zadávací dokumentací nebo kterÝm

I •

byla zadávací dokumentace posk)1nuta. Vzhledem ke krátkým lhůtám pro doručení odpovědí na
žádosti o dodatečné fnfonnace k zadávacím podmínkám a v souladu s S 148 odst. 2 zákona, bude pro
poskytnutí dodatečných informací využito elektronických prostředků. Dodavatel je povinen sdělit při
převzetí zadávací dqkumentace jednu elektronickou adresu. na kterou mají být případné dodatečné
ínformace k zadávacím podmínkám dokumentaci zasílány. Za řádnost a úplnost této adresy odpovídá
dodavatel. Dále budpu dodatečné informace uveřejněny stejným způsobem, jakým byla uveřejněna
zadávací dokumentace.

I
19.4 POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ BEZ PŘEDCHOZÍ ŽÁDOSTI

DODAVATELE
Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez
předchozí žádostí (p'ožadavku dodavatele). Takové to dodatečné informace odešle zadavatel dle S 49
odst. 3 zákona všem:dodavatelům, včetně přesného znění, stejným způsobem, jakým uveřejnil textovou
část zadávací dokumentace nebo kvalifikační dokumentaci.

I

19.5 OBCHODNÍ NÁZVY OBSAŽENÉ V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI
Pokud zadávací dokhmentace, obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména
a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační,
složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo
označení původu, u~ožňuje zadavatel v takovém případě použít pro plnění veřejné zakázky i jíných,
kvalitativně a technicky obdobných řešenÍ.

19.6 ZRUŠENÍ zlDÁ VACÍHO ŘÍZENÍ
Zrušení zadávacího lřízení je možné za podmínek stanovených v S 84 zákona. Pokud zadavatel zruší
zadávací řízení, nevriká dodavatelům vůči zadavateli jakýkoliv nárok.

20. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELEM
• • I

20.1 PISEMNA FORMA STYKU
Veškeré úkony zad~vatele vúči dodavatelům nebo úkony dodavatelú vůči zadavateli v zadávacím řízení
musí mÍl písemnou formu. .

I
20.2 DORUČOVÁNÍ PÍSEMNOSTÍ
Písemnosti v zadáv~cím řízení lze doručit pouze jedním z následujících způsobů:
• osobně
• poštou
• kurýrní službou
• elektronickými prostředky
• jiným způsobe~
Za okamžik doručení se v případě elektronického nebo jiného doručování (např. faxem) považuje den a
hodina doručení elektronické nebo faxové zprávy.

16

mailto:padam@hospital-pe.cz


I
Nemocnice Pelhřimov, přispěv~ová organizace, Slovanského bratrství 710,39338 Pelhřimov, tel: 565 355 111, IČO:OOS11951, DlL: CZ00511951

IV případě osobního doručení, doručení prostřednictvím držitele poštovní licence nebo doručení kurýrní
službou se za okamžik doručení považuje fyzické převzetí písemnosti adresátem.

• I ., .
21. LHUTA PRO PODANI NABIDEK,
Lhůta pro podání nabídek končí dnem 6. 1. 2014 v 9.00 hodin.

Nabídky je možné doručit doporučenou poštou na adresu Nemocnice Pelhřimov, příspěvková
organizace, Slovanského bratrství 710, 39338 Pelhřimov nebo doručit osobně v pracovní dny v době od
7.00 do 15.30 hodid na sekretariát ředitele k rukám paní Hadravové nebo paní Koutníkové v budově
ředitelství Nemocnicb Pelhřimov, příspěvková organizace, Slovanského bratrství 710, 393 38 Pelhřimov.

Otevírání obálek
Termín otevírání obálek s nabídkami je stanoven na 6. 1. 2014 v 9.05 hodin v zasedací místnosti na
sekretariátu ředitelst~í Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace., Slovanského bratrství 710, 393
38 Pelhřimov.

V Pelhřimově, dne 1. ll. 2013

Nemocnice Pelhřimov
příspěvkova organizace

roditel
Slovanského brč. .rstv! 710
393 38 PELlII"tIMOV

ICO: 00 5 1951

17


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017

